Министерство образования и науки Калужской области

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Калужской области

«ЛЮДИНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

15.08.2023 г.         № 413

Людиново

О зачислении

 По результатам обработки итогов образовательного процесса в школе (средний балл

аттестата) и решением Приемной комиссии п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить нижеследующих абитуриентов студентами первого курса дневного

отделения для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по

специальности 15.02.16 Технология машиностроения на базе основного общего

образования с 01.09.2023 года:

1. Амелькину Марию Константиновну

2. Анисимова Максима Владимировича

3. Беляева Николая Дмитриевича

4. Бобока Максима Сергеевича

5. Болтнева Ивана Дмитриевича

6. Боровкова Никиту Игоревича

7. Гапонова Евгения Игоревича

8. Дровяных Ивана Ивановича

9. Дроздова Егора Дмитриевича

10. Зубарева Максима Кирилловича

11. Кашкинова Максима Владимировича

12. Козырева Кирилла Александровича

13. Койчева Вадима Дмитриевича

14. Ларина Дмитрия Сергеевича

15. Мишунина Дмитрия Владимировича

16. Оскреткову Альбину Сергеевну

17. Пантюхову Варвару Сергеевну

18. Пильгуя Константина Викторовича

19. Самойленко Викторию Мирославовну

20. Скрябина Романа Михайловича

21. Стрелкову Елизавету Владимировну

22. Травкина Максима Сергеевича

23. Филатова Артёма Алексеевича

24. Шлямнева Илью Сергеевича

2. Зачислить нижеследующих абитуриентов студентами первого курса дневного отделения

для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей на базе основного общего образования с 01.09.2023 года:

1. Барминова Никиту Сергеевича

2. Богомолова Даниила Максимовича

3. Бондаренко Савелия Викторовича

4. Букина Ивана Алексеевича

5. Буркина Антона Вячеславовича

6. Васюкова Антона Викторовича

7. Горячкина Александра Александровича

8. Гришкина Руслана Викторовича

9. Дубинина Вадима Александровича

10. Зеленского Андрея Игоревича

11. Иванова Евгения Алексеевича

12. Игнаткина Ивана Анатольевича

13. Леонтьева Илью Денисовича

14. Малинина Илью Сергеевича

15. Митина Ивана Романовича

16. Симина Ивана Александровича

17. Суровцева Александра Сергеевича

18. Трофименкова Сергея Павловича

19. Трутнева Александра Ивановича

20. Фролкову Диану Сергеевну

21. Шилкина Егора Николаевича

22. Шутова Никиту Сергеевича

23. Юнусова Максима Камильевича

24. Яшина Льва Сергеевича

3. Зачислить нижеследующих абитуриентов студентами первого курса дневного

отделения для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по

специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) на базе основного общего

образования с 01.09.2023 года:

1. Абрамову Евгению Романовну

2. Абрамченкову Дарью Дмитриевну

3. Белякову Варвару Ивановну

4. Белякову Василину Ивановну

5. Букрееву Арину Андреевну

6. Емельянову Викторию Игоревну

7. Ерохину Софью Михайловну

8. Захарову Марию Витальевну

9. Ким Елизавету Романовну

10. Костикову Серафиму Игоревну

11. Кудинову Дарью Андреевну

12. Курочкину Надежду Евгеньевну

13. Макеева Дмитрия Александровича

14. Мамонову Злату Викторовну

15. Мустяцэ Илью Вячеславовича

16. Орешкину Викторию Сергеевну

17. Рудченко Марину Александровну

18. Рузманову Софию Николаевну

19. Семенову Юлию Евгеньевну

20. Стоян Наталью Сергеевну

21. Толстова Кирилла Сергеевича

22. Чекунову Карину Ивановну

23. Шаповалову Марию Сергеевну

24. Юдакову Викторию Дмитриевну

25. Яшкину Анастасию Александровну

4. Зачислить нижеследующих абитуриентов студентами первого курса дневного отделения

для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного общего образования с

01.09.2023 года:

1. Баркатову Арину Юрьевну

2. Васину Изольду Васильевну

3. Водневу Алину Ивановну

4. Демидкину Анастасию Евгеньевну

5. Денисову Алину Анатольевну

6. Зернову Карину Шафиевну

7. Казакова Михаила Олеговича

8. Карпову Викторию Игоревну

9. Качалова Кирилла Вадимовича

10. Клышкань Татьяну Ильиничну

11. Костикову Викторию Сергеевну

12. Костину Ксению Сергеевну

13. Котову Анастасию Алексеевну

14. Котову Наталью Александровну

15. Левичева Андрея Владимировича

16. Малахову Светлану Игоревну

17. Мельникову Диану Алексеевну

18. Рукавичникову Юлию Викторовну

19. Ситенкову Полину Викторовну

20. Слесареву Диану Анатольевну

21. Стрембицкую Лилию Вячеславовну

22. Трофимкина Ивана Юрьевича

23. Фокину Викторию Алексеевну

24. Харламова Кирилла Александровича

25. Харчикова Максима Игоревича

5. Зачислить нижеследующих абитуриентов студентами первого курса дневного отделения

для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

13.02.08 Электроизоляционная, кабельная и конденсаторная техника на базе основного

общего образования с 01.09.2023 года:

1. Анисенкова Матвея Александровича

2. Булычева Ярослава Руслановича

3. Гладкова Никиту Андреевича

4. Карпа Илью Петровича

5. Клейменова Дмитрия Константиновича

6. Корнюхова Егора Игоревича

7. Кудинова Даниила Евгеньевича

8. Лесина Владислава Юрьевича

9. Мартынова Никиту Дмитриевича

10. Никитина Руслана Юрьевича

11. Ольхового Марата Петровича

12. Пашина Константина Алексеевича

13. Родина Игоря Дмитриевича

14. Смирнова Евгения Анатольевича

15. Тихонова Илью Алексеевича

16. Фатеенкова Никиту Ивановича

17. Яшновского Александра Алексеевича

6. Зачислить нижеследующих абитуриентов студентами первого курса дневного отделения

для обучения по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) на базе основного общего образования с 01.09.2023 года:

1. Абраженина Дмитрия Сергеевича

2. Абрамова Андрея Олеговича

3. Азарова Артёма Владимировича

4. Анашкина Дмитрия Олеговича

5. Березорудского Всеволода Олеговича

6. Волкова Парфёна Ивановича

7. Голубева Егора Павловича

8. Гончарова Родиона Романовича

9. Графушина Тимура Сергеевича

10. Ковалева Михаила Григорьевича

11. Лежнева Ивана Александровича

12. Овсянникова Степана Александровича

13. Писаржевского Александра Максимовича

14. Пронькина Алексея Владимировича

15. Рампанена Владислава Александровича

16. Розикова Зиёвуддина Саймидиновича

17. Романова Григория Андреевича

18. Ромахина Кирилла Денисовича

19. Трубкина Евгения Евгеньевича

20. Усольцева Евгения Олеговича

21. Фомина Виталия Александровича

22. Фурсова Илью Александровича

23. Чеботаева Кирилла Владимировича

24. Шмелева Максима Андреевича
 место предусмотрено для студента, находящегося в академ. отпуске

7. Зачислить нижеследующих абитуриентов студентами первого курса дневного отделения

для обучения по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии 35.01.26 Мастер растениеводства на базе основного общего образования с

01.09.2023 года:

1. Авдеенкову Ольгу Владимировну

2. Агееву Викторию Сергеевну

3. Бакуева Мурата Масхутовича

4. Баранову Веронику Сергеевну

5. Булычеву Викторию Сергеевну

6. Горину Марину Сергеевну

7. Григора Родиона Мариновича

8. Гурикову Марию Дмитриевну

9. Дементьева Андрея Вячеславовича

10. Егорцеву Наталью Игоревну

11. Зиновкину Любовь Ивановну

12. Зюзину Диану Александровну

13. Казакову Ангелину Олеговну

14. Кулакову Дарью Андреевну

15. Нестерову Анастасию Алексеевну

16. Николенко Викторию Михайловну

17. Петухову Анастасию Игоревну

18. Фомину Софью Николаевну

19. Цимфу Анастасию Андреевну

20. Чубрееву Анастасию Игоревну

 Директор ГАПОУ КО «ЛИТ»     В.М.Харламов